DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 177

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 13 DE OUTUBRO DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

LEI N°. 432/2021

 LEI N°. 432/2021                                             DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

“INCLUIR NO PERÍMETRO
URBANO DA CIDADE DE
DARCINÓPOLIS A VILA DO PA
AMIGOS DA TERRA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, sobretudo a Lei
Orgânica que a CÂMARA MUNICIPAL DE DARCINOPOLIS aprova e eu,
na condição de Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica incluída no perímetro urbano da cidade de Darcinópolis a
Vila do PA Amigos da Terra.

Artigo 2º - A área urbana da Sede do Município de Darcinópolis,
Representada no Anexo I - Mapa do Perímetro Vila PA Amigos da Terra
com sua descrição estabelecida.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS,
Estado do Tocantins, aos 13 (treze dias) dias do mês de outubro (10) do
ano de 2021.

Jackson Soares Marinho

Prefeito Municipal

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .